

Årsredovisning för
**Joakim Stolpe Bygg och Snickeri i Onsala
AB**

559149-9487

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Stolpe
Styrelseledamot

2024-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Joakim Stolpe Bygg och Snickeri i Onsala AB, 559149-9487, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggnadssnickeriarbeten och därmed förknippad verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Oroligheterna i omvärlden har ökat bolagets kostnader under räkenskapsåret. Omsättningen är 20% högre än den var under föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 721 616	3 080 772	2 197 272	2 059 043
Resultat efter finansiella poster	93 326	311 790	121 764	142 440
Soliditet %	45,2	32,3	56,1	54,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	49 124	163 068
Balanseras i ny räkning		163 068	-163 068
Årets resultat			50 515
Belopp vid årets utgång	50 000	212 192	50 515

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	212 192
Årets resultat	50 515
Summa	262 707
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	262 707
Summa	262 707

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 721 616	3 080 772
Övriga rörelseintäkter		0	14 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 721 616	3 095 723
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 944 042	-1 326 370
Övriga externa kostnader		-339 279	-258 450
Personalkostnader	2	-1 291 176	-1 181 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 683	-14 316
Summa rörelsekostnader		-3 616 180	-2 780 859
Rörelseresultat		105 436	314 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 147	-3 074
Summa finansiella poster		-12 110	-3 074
Resultat efter finansiella poster		93 326	311 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	-68 000
Förändring av överavskrivningar		-3 800	-37 500
Summa bokslutsdispositioner		-27 800	-105 500
Resultat före skatt		65 526	206 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 011	-43 222
Årets resultat		50 515	163 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 416	164 584
Summa materiella anläggningstillgångar		149 416	164 584
Summa anläggningstillgångar		149 416	164 584
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		256 647	200 913
Övriga fordringar		27 348	73
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 596
Summa kortfristiga fordringar		283 995	236 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		751 519	1 029 962
Summa kassa och bank		751 519	1 029 962
Summa omsättningstillgångar		1 035 514	1 266 544
SUMMA TILLGÅNGAR		1 184 930	1 431 128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 192	49 124
Årets resultat		50 515	163 068
Summa fritt eget kapital		262 707	212 192
Summa eget kapital		312 707	262 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		237 000	213 000
Akkumulerade överavskrivningar		43 100	39 300
Summa obeskattade reserver		280 100	252 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		117 646	131 844
Summa långfristiga skulder		117 646	131 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 261	282 941
Skatteskulder		19 808	9 999
Övriga skulder		289 879	472 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 529	19 150
Summa kortfristiga skulder		474 477	784 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 184 930	1 431 128

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	181 900	12 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 515	169 900
Utgående anskaffningsvärden	208 415	181 900
Ingående avskrivningar	-17 316	-3 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 683	-14 316
Utgående avskrivningar	-58 999	-17 316
Redovisat värde	149 416	164 584

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Kungsbacka

Joakim Stolpe
Joakim Stolpe
Styrelseordförande

2024-05-13
Datum